
JH* Evropská unie . 15~íl-2lll§/
* ž Evropský Sociální fond “ \ f v
**n* Operační program Zaměstnanost C (j I jŰ/S/XŰ/é

v v I SMLOUVA _
O ZAJISTENI KURZQ ZAKLADY AUGMENJ'ATIVNI A

ALTERNATIVNI KOMUNIKACE -- I. CAST
A

JAZYKOVÝ PROGRAM „MAKAToN“, vÝcviK cıšsT - ii. čÁsT

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí:

Sagapo, příspěvková organizace
Uhlířská1353!2,BruntáI, PSČ 792 01
ıČ: 00846350
Bankovní spojení:
Zastoupené Mgr. Petrem Konečným - ředitelem

jako příjemcem na straně jedné

Centrum pro rodinu a sociální pěčí 2.5. '
Kostelní nám.3172/1
728 02 Ostrava
rc: 48804517
DíČ: CZ48804517
Bankovní Spojení:

jako poskytovatelem na straně druhé

uzavřely tyto smluvní strany takto:

I.
Předmět smlouvy

a) Předmětem této smlouvy je poskytnutí kurzu Základy augmentativní a aíternativni komunikace
- |. část, a Jazykový program „MAKATON", výcvik gest - li. část vrámci projektuA
„Podporujeme neustálý rozvoj našich sociálních služeb“, reg. č.:
CZ.03.2.63/0.0!0.0/1532310001338, který je spolufinancován ZOperačniho programu
Zaměstnanost.

b) Časová dotace Sjednaná pro naplnění předmětu této smlouvy je stanovena takto:
Celková dotace: 40 hodin

_ 1. část: dvoudenní ( 1610)- úvod do Systěmů AAK
- 2. část: třídenní (24h) - výcvik gest, jazykový program MAKATON
n Kurz je akreditován MPSV (další vzdělávání sociálních pracovníků díe §111, Zákona č.

108/2006 Sb., o Sociálních Službách). Každý frekventant obdrží potvrzení o absolvování kurzu
s uvedením témata počtem výcvikových hodin.

- Kurz obsahuje 40 výukových hodin a je roziožen do dvou běhů _ dvoudenní Setkání a
třídenní.

c) Předmětem této smlouvy je související Spolupráce Smluvních stran a jejím obsahem jsou pak
vzájemná práva a povínnosti smluvních Stran při naplňování jejího účeiu. `

Sagapo
Obdélník



1: * iv* Evropská unie
Evropský Sociální fond

'k v ı vvz ,_ + Operacm program Zaměstnanost

**
x› X'

Příjemce se zavazuje:

1. Uhradit vtěto smlouvě dohodnutou cenu za dále specifikované služby poskytnuté
poskytovatelem na Základě této Smlouvy, vystavené faktury a to nejpozději do dne její
Splatnosti. Splatnost faktury je dohodnuta na 15 dnu.

2. Cena kurzu:
- Základy augmentativní a alternativní komunikace - I. část: 2.500 Kč/osoba, Celkem pro 45
osob, Celková Cena Za kurz bude 112.500 Kč _z
- Jazykový program „MAKATON“, výcvik gest - li. část: 3.600 Kč/osoba, celkem pro 45 osob,
celková cena za kurz bude 162.000 Kč ě;
Vjednom běhu vzdělávacího kurzu bude'15 až 20 osob.

3. Na každé faktuře bude uveden tento text: Stužba je objednána pro realizaci projektu
„Podporujeme neustálý rozvoj našich sociálních služeb“ reg. č. :
CZ. O3. 2.6310 0/0. O/ 15_023/0001338. Projekt je spolufinancován z prostředků Operačního ›ˇ“~
programu Zaměstnanost. _vw/

4. Osoba odpovědná Za kontakt mezi objednatelem a poskytovatelem:
Jméno:
tet.:
e-maíl:

HI.

_ Poskytovatel se..Zavazuje;.__.__

1. Plnit povinnosti vyplývající Z této smlouvy, vždy s cílem oprávněného prospěchu příjemce a
nezneužívat informace získané při činnosti prováděné na Základě této Smłouvy k poškození
jeho zájmů a pověstí. Písemný Závazek mlčeníivosti je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Z kazdeho školícího dne bude zpracována prezenční listina kurzu dle požadavků řídícího
orgánu poskytovatele dotace.

3_ Faktury Za poskytnuté siužby budou příjemci doručovány pravidelně měsíčně nejpozději do
z 10. kalendářního dne násłedujícího měsíce po poskytnutí služeb, které jsou předmětem
Smlouvy. Dohodnutá spiatnost fakturje 14 kalendářních dnů.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Od 01.11.2016 do 31.8.2018 _ Smlouva Zaniká
uptynutím doby a před jejím termínem pouze písemnou dohodou či na Základě výpovědi jedné
Ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc.

2. Případně změny a doptňky k této smlouvě tze provádět pouze písemnou formou a musi být
schváleny podpisem obou smluvních Stran

Sagapo
Obdélník



čí
,-

** * ** Evropská unie
ž * Evropský Sociátní fond
i' i: v f v
* v, * Operacnı program Zamestnanost

3. Práva a povinnosti vypiývajícı' Ztéto Smlouvy nelze bez Souhlasu druhé Strany převést či
postoupit na třetí osobu.

j4. Tato Smšouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden převzat příjemce a jeden
převzat poskytovatel.

5. Smluvní strany si tuto smłouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že
jsou si Vědomy právních účinků této smłouvy, Obsahu porozuměly a vzaiy jej na vědomí. Na

důkaz toho, že text smtouvy odpovídá jejich vůEÉ, připojuji své podpisy.

V Bruntàìe dne 01.11.2016

Uhlířská 2,
IGQ: Q'

příjemce (objednatel) poskytova e
I

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník



*flz * úv* Evropská unie
v; I Evropský sociální fond

,t * r Operační program Zaměstnanost

Příloha č. l

Sagapo, příspěvková Organizace, Uhlířská1353/2, Bruntál, IČO: 00846350

zÁVAZEK MLČENLIVOSTI
Zaměstnanec:
narozen/a:
trvalé bydliště:

Se zavazuje:

1. Zachovávat úplnou mlčenlivost o všech informacích, se kterými přijde během Své doby
výkonu práce v Sagapo, příspěvková Organizace, Uhlířská i353/2, Bruntál (dále jen
Sagapo Bruntál) do Styku.

Jde především o tyto informace: -
> Informace týkající Se klientů (jejich Osobních údajů, Zdravotního Stavu, majetkových

poměrů apod.) a jejich rodin
> Informace Získané ze Setkání pracovníků Sagapo, příspěvková organizace Bruntál,

např. pracovní porady, především skutečnosti týkající Se jiných pracovníků
i > Informace týkající se svěřených dokumentů a právních dokumentů

> Informace o Sagapo příspěvková organizace Bruntál

2. Neposkytovat Sdělovacím prostředků a mediím Všeobecně žádné informace o Sagapo,
Příspěvková organizace Bruntál bez dohody S jejím ředitelem.

3. Chránit veškerou dokumentaci Sagapo, příspěvková organizace Bruntál před zneužitím.A

Bere na vědomí:

l. Že je touto mlčenlivostí vázán vůči Sagapo, příspěvková organizace Bruntál i jejím
pracovníkům. Výjimku tvoří Situace, kdy je každému Občanu ČR uložena Ze zákona
oznamovací povinnost.

2. Že mlčenlivost nezamká ukončením výkonu práce V Sagapo, příspěvková organizace
Bruntál.

V Bruntále dne 01.11.2016

E LA
. Ěšs

š Aj
Űłgzűl/-QÚ příspěvková or

A _

Uhlířské 2 792 01 B
[ČOI 008 46 35

podpis príjemce podpis poskytovatele

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník


